

HNM Retail ApS

F. Vestergaards Gade 24, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 06 68 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Helle Hald Kling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HNM Retail ApS
F. Vestergaards Gade 24, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 06 68 34
Stiftet: 7. september 2015
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Hald Kling
Tommy Bahrt Kling

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i salg af tøj importeret fra udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at kunne reetablere denne gennem fremtidig positiv drift i samme stil som årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	293.408	-40.187
1 Personaleomkostninger	0	-12.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.220	-56.499
Resultat før skat	242.188	-108.962
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.188	-108.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.188	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.962
Disponeret i alt	242.188	-108.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.983	0
Tilgodehavender i alt	817.983	0
Likvide beholdninger	493.053	125.454
Omsætningsaktiver i alt	1.311.036	125.454
Aktiver i alt	1.311.036	125.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-2.446.584</u>	<u>-2.688.772</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.396.584</u>	<u>-2.638.772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.609	38.059
Anden gæld	<u>3.175.985</u>	<u>2.726.141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.707.620</u>	<u>2.764.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.707.620</u>	<u>2.764.226</u>
Passiver i alt	<u>1.311.036</u>	<u>125.454</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	6.564
Pensioner	0	3.036
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.676
	<u>0</u>	<u>12.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.220</u>	<u>56.499</u>
	<u>51.220</u>	<u>56.499</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 367 t.kr., idet der er usikkerhed omkring mulighed for anvendelse heraf.		
